РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  декабря 2018 года                    № 81                           х.Ковылкин

Об определении мест для запуска
фейерверков на территории
Ковылкинского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной и общественной безопасности, ограничения беспорядочного применения пиротехнических изделий на территории Ковылкинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории Ковылкинского сельского поселения места для запуска фейерверков:
[bookmark: _GoBack]- х. Ковылкин - центральная площадь (ул. Мира);
- х. Бабовня- территория детской игровой площадки (ул. Юбилейная);
- х. Коминтерн -   территория детской игровой площадки (ул. Молодежная);
- х. Луговой   -  центральная площадь (ул. Мира).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление  на   информационном стенде и официальном сайте Администрации Ковылкинского сельского поселения.
4. Настоящее   постановление   вступает   в   силу со дня   его подписания.

Глава Администрации
Ковылкинского
сельского поселения                                                          Т.В. Лачугина